
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31 декабря 2014 г.  № 37

О структуре администрации

Возовского сельсовета

В соответствии со статьей 19, 37  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования, 
Собрание депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру и штатную численность администрации Возовского сельсовета, согласно 
приложению.

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения,  признать утратившим силу решение Собрания 
депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области № 53 от 29.12.2012 года «О 
структуре администрации Возовского сельсовета и введении в структуру администрации работников на 
время исполнения администрацией сельсовета переданных государственных полномочий».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Возовского сельсовета Хохлову Р.Б.

5. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит обнародованию 
на информационных стендах.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района

Курской области Р.Б. Хохлова


